MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA - REITORIA

Alameda Santiago do Chile,195, Nossa Senhora das Dores, CEP 97050-685, Santa Maria, RS

Fone/Fax: (55) 3218 9850 / E-mail: prppgi@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 044/2021, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2021
Referente ao Edital nº 009/2021, de 21 de Janeiro de 2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE UMA

PROPOSTA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM PROPRIEDADE INTELECTUAL

E TRANSFERÊNCIA DE TECNOLOGIA PARA INOVAÇÃO DO INSTITUTO

FEDERAL FARROUPILHA

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de

suas atribuições, torna público a divulgação do resultado preliminar do processo

seletivo para composição de uma proposta de Mestrado Profissional em

Propriedade Intelectual e Transferência de Tecnologia para Inovação do Instituto

Federal Farroupilha, referente ao Edital nº 009/2021, de 21 de Janeiro de 2021.

1. Resultado Preliminar do processo seletivo para composição de uma proposta de

Mestrado Profissional em Propriedade Intelectual e Transferência de Tecnologia

para Inovação do Instituto Federal Farroupilha.

Classificação Nome do Candidato Resultado

1º Vantoir Roberto Brancher SELECIONADO

2º Paulo Henrique Braz SELECIONADO

3º Leonardo da Silva Neto SELECIONADO

4º Lucas Augusto da Silva Gírio SELECIONADO

5º Fátima Regina Zan SELECIONADO

6º Lucas Martins Flores SELECIONADO

7º Tatiana Aparecida Balem SELECIONADO

8º Marielle Medeiros de Souza SELECIONADO

9º Deise Graziele Dickel SELECIONADO

10º Fabrício Silva Barbosa SELECIONADO

-
Graciele Turchetti de Oliveira
Denardi

NÃO SELECIONADO*

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA - REITORIA

Alameda Santiago do Chile,195, Nossa Senhora das Dores, CEP 97050-685, Santa Maria, RS

Fone/Fax: (55) 3218 9850 / E-mail: prppgi@iffarroupilha.edu.br

-
Maria Aparecida Monteiro
Deponti

NÃO SELECIONADO*

* Não atende aos critérios de produção exigidos pelo item 4.1 c) do edital.

Santa Maria/RS, 12 de fevereiro de 2021.

ARTHUR PEREIRA FRANTZ
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e

Inovação
Portaria nº 0979/2014